Sanè hac multo própius ibis, & minor est erratio.

Ad

Ad sinistram hac recta plátea: ubi ad Diánæ vénérantis,

*Subaudi Téplum, absoluté.

*Ito ad dextram, prius quam ad portam vénias: a-
pud ipsum lacum*

*Est pristina, & ex aduôrsum est fábrica: ibi est.
D. quid ibi facit?*

*s. Léctulos in sole ilignéis pédibus faciúndos dedit,
Ubi potétiis vos. D. * [sanè bene.] sed cesso ad eum
pérgeret!*

D. Vell. D. Vbi poteris vos sanè bene.]
Al. [reci è sanè. Jassillidsp.

*s. [I sanè ego.] te exercêbo hódie, ut dignus es sili-
cérnum.*

D. [I sanè ego].

Aëschinus /odiosè/ cessat: prándium corrúmpitur:

*Cleípho autem in amore est totus: ego iam prospí-
ciám mihi.*

*Nam iam adíbo, atque /vnum quicquid,/ quod qui-
dem erit bellissimum,*

*Carpam: & cyathos sorbillans paulatim hunc pro-
dúcám diem.*

M. Pistrilla, est dirai
nutiuū à pistrina.

M. Fabrica, officinā
fabrorū significat.

L. In sole, ad Potetis
referendum, non
ad Faciúdos: ut sit
ordo, ubi vos pote-
tis in sole, nam aut
in umbra aut in
sole conuiuum ap-
paratur.

*D. Hic ironia est,
non approbatio.

Al. [orosè], dñsttv.

Al. [unūquodque.]
tsttstv.

/ACT. IIII. SCEN. III./

MN. / ACT. V.
SCEN. I.]

ARG. V Videtur Hegio erroris sui conscius prudentiam Mitionis collaudasse: [¶] quem
al virginis matrem hortatur accedere, atque hac eadem quæ sibi dixit referre, ut illius do-
lites aliquantulum releuentur. Demum egregia ab eodem sententia præmissa persuaderet o-
mino Mitioni, sece debere illis coram purgare de suspicione [¶] alienati à Pamphila Aëchi-
ni, que fuerat orta propter creptam Ctesiphoni psaltriam. [¶] Est itaque in Mitione oratiun-
cola suam laudem extenuans, sed in Hegione [¶] agoræ eternæ. Neque verò hic obscurè catastro-
phe, id est subita rerum mutatio & lenis negotiorum Aeschini exitus incipietur. [¶] Est au-
tem hæc scena plena sententiarum senilium ad officia demonstranda. [¶] Thesæ 1 Boni
virtutis suum facere officium. & si quod est peccatum corrigeret. 2 Injuriosi sæpe expolu-
unt, & vtrò accusant, ne ipsi accusentur. 3 Authoribus doloris & cruciatus, consolatio-
præfentissimum est remedium. [¶] Debere cum qui doloris author & causa fuit, modò id ipse
possit, remedium & consolationem afferre, non alium ad eam rem allegare, docet hic locus.
Ita enim gratissimum dolentibus, si videant & eos quoque dolere, & angi, qui in causa fue-
runt, cur xgritudinem passi sint. Præterea, quam magnum malum sit suspicio, quæ semper a-
pud pauperiores hoc maior est, quod res suas accisiōes, & se minùs ob id in loco esse co-
gnoscunt. Plato quarto de Repub. Magnum malum est suspicio, quæ profundos stimulos cō-
scientia manifestat. Seneca de natur. quæst. libr. 11. Plurimum mali credulitas facit. Sæpe
non audiendum quidem est: quoniam in quibusdam rebus satius decipi, quam diffidere. Tol-
leranda ex animo suspicio & coniectura, fallacissima irritamenta. Et mox ,Simplicitate opus
erit, & benigna rerum destinatione. Nihil nisi quod in oculos incurret, manifestumque erit,
credamus.

erēdamus. Et quoties suspicio nostra vana apparuerit, obiurgemus credulitatem. Pulch
quoque Plautus in Aulularia pauperum suspicionem quanta esset ostendere volens, ha
loqui Euclionem facit. Non temerarium est, ubi diues blandè appellat pauperem. Et mo
Altera manu fuit lapidem, panem ostentat altera. Nemini credo qui largè blandus est de
ues pauperi.

Vers' gen. Iambicoctonary siue tetrametri acatalectic.

MITIO. HEGIO.

Viam sternit ad
Catastrophen.

Officiū boni viri.

* L. Ironicōs.
Inuriōsorū mos.

Bembus [ipsi, exposu-
les;] v[er]si, quā fecerē,
ipsi exposulant, vel
[si] uām &c. ut si
guām sit una pars o-
rationis.

* L. Interrogatio
molestiam indican-
tis. Hæc quasi sub
tristi vultu est pro-
ferenda.

* D. Nimiſ breuiter
ac succincte, & vt
oportuit inter sci-
entes.

* L. Emphasis.

* D. A iulio & utili
est tota sententia.
Et sanè hi versus
desunt, quos mul-
ta exemplaria non
habent.

L. Tabescit, confici-
tur.

Omnes infortuna-
ti maximè suspicio-
si. Vera sententia
ad approbandum
obsequium Mitio-
nis.

EGO in hac re nihil repériō, quā mobrem lauder { abbida
tanīopere Hégio:
Mēūm officium fācio: quod peccātum à nobis ortū { ecclī
est, cōrrigo:

* [Nisi si me in illo] credidisti esse hōminum nūme- { aſſidū
ro, qui ita putant, R. Nisi si in illo me, bſſiddi: al.
[Nisi me in illo]. i. i. i. i. ddi.

Sibifieri iniuriam, vltro si quam fecere [ipſi: ex- { aſſidū
poſtulant,] R. Sibifieri iniuriam, vltro si quam fecere [ipſi: ex-
poſtulant,]

Et vltro accusant: * id quia non est à me factum, a- { aſſidū
gis grātias! / Al. gratias. Sine interrogacione.

H. Ah, mīmī: nunquam te áliter, atquè es, in áni- { aſſidū
mum induxi meum.

Sed quādo, ut vna mecum ad matrem virginis eas { aſſidū
Mitio:

Aīque iſtæ eādem, quæ mihi dixti, tute dicas mu- { aſſidū
lieri:

* Suspicionem hanc propter fratrem eius esse, & * il- { aſſidū
lam psaliriam.

M. * Si ita aequum censes, aut si ita opus est facto, eā- { aſſidū
mus. H. bene facis:

Nam, & illi ánimūm iam releuābis, que dolō- { aſſidū
re ac miséria

Tabescit, & tuō officio fueris functus. sed si áliter { aſſidū
putas,

E' gomet narrābo, quæ mihi dixti. M. immo ego ibo. aſſidū
H. bene facis:

OMNES Q VIBVS RES SVNT minūs { ſeſſidū
ſecūnde, magis ſunt nēſciō quo modo

[Suspic

Suspicioſi: ad contumeliam ómnia accípiunt ma- Al. [Suspicioſi:]
gis

Propter suam impoténtiam: ſe ſemper credunt [nē- D. Al. [claudicare.]
glegi.] ^ quod versi non co-
uent.

Quapropter te ipsum purgare iſſis corām, placabi-
lius est.

M. Et recte, & verum dicis. H. ſequere me ergo hāc
intrō. M. máxumē.